PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.935.388/0001-15

Canga hniciral d c!!i?tllPêB#14ê$i%5 de Fevereiro de 2019

Ofício n' 02 1/20 1 9
Assunto: resposta (ím)
Serviço : Gabinete do Prefeito

Em resposta ao oãcio n' 008/2019 enviado pelo Presidente da Câmara
Municipal, vimos por meio do presente, expor a Vossa Excelência, o que segue

ltellt n' l
providencias.

Cabe informar que será repassado para o setor de obras tomar as

/fe//z /z' 2 - Em relação às estudas rurais informo que assim que o maquinário for
çoncertaao, iremos restabelecer as obras de manutenção das estudas rurais. Em relação
a lei que regulariza as 27 horas do magistério, informo que estamos aguardando resposta
do setorjurídico.

//e//z /z':.! -- Em relação às manilhas infornao qt.te estas já foram instaladas.

/fe/lz a:4 -- Infornao que já estamos providenciando na nomeação dos membros.

/temi íz' 5 Inata salientar que o pedido de reestruturação do Código de Postura#o
Mun cípio será repassado para o setor jurídico para as devidas providulc@s
Corroboraildo que o projeto de implantação do S[M será encaminhado para os No1Êes
vereadores para que os mesmos possam fazer um estudo adequado. F
//em !!!.é -- Infonno que será encaminhado o prometo de Lei para os nobres veread(êks
analisarem. Em relação aos loteamentos clandestinos na zona rural, já foi solicitado i:êa
o setor jurídico à elaboração de um prometo de lei para regularizar e também para n(W)s
empreendimentos Sendo assim estamos aguardando o PL pala envio a esta Casa$1s
Leis

lteltt n' 7 informo que será estudada tuna maneira de atender os nossos atletas

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo, para apresentar aos
nobres Edis, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosalnente

«..mqáM .1..:.
Prefeito Muiíúipal -

Exmo. Sr
Orçando dos Reis Gonçalves Filho
Presidente da Câmara Municipal de Careaçu 9:016imw «-«uq't«,,;Á ;''«u

Av. Saturnino de Faria, 140
CEP: 37.556-000
Telefone: (35) 3452-1 1 55

Centro Careaçu - MG

Fax: (35) 3452-1 191 e-mail: eçalieêçu@tlQLçg!!!:bli

Controle Interno
Destacar